
 

az

Gdpis. R

manunaunnaw Dn. l listopada 1919 -.,

lyehg z raportu attache wojskowego w Bernie Nr.850
onnaonaeaieieeinenокостarseк 

ZBLIZNIE AWGIELSKO-NIXIIEGKIE w KWE8TJA0H …(‚ВСЪШЮ-ЬЧ'Ч EJSKICH
~----- n ==-- тпитино --- 

> i niniejsze są zarówno rezultatem rozmów, prowa-
dzonych prion_ e,względnie ppor.Gawrońskiego z rozmaitemi osobami
tute no świ sta dyplomatycznego pod kątem uppuyoji o ewent, po-

u ang ko-niemieckiemrozu!
д.р-п.№»-g.“fus—nm?t.j.lutejszy attache

ucubucu i м.} łom посии- sym»
=ty zu, џ:zesłu-nąpuiul“ su. , przy ac Paderew-
ski'ego/,2' k pozostaje w "Jan—dun“ szy stu-kn zawez-
пп: nn apo na runo-xor."roua сеpuns dobie jsk
Schel ą пмс t ;ł “(де wewenn по Europie.
neural cumin-users się nie ul k nad i *, j ednak
Godson /człowiek stoj blizko pułk Kom.:-ogonczasu postany
rzez Wilsona do Wi1anowudllal d'une,“ nepowinniśmy ufać
nrlikom a!м otg, 40 wbrew naszym pogląd najaoby Anglia w kwe=
stjach wscho ropejskic h nie mi 2a ecy owns; linj ‚Audigy

2% ”"Na?“ .Si-şi:": “??-“мц. на8018.hk
“%%?!“&:3855323333}.{au la Holmkon-0%-Îîfîä‘äg

Angi a lengam istnie-
je ni e utwтип dy ploma ty ei cą, treść egona“un
hi e jes& znang". Zdani on Gein—..A gliny Polaków nigdy do.
nie wpuszczą,

bg ekcie, że norykpor umiewa sic z Nieme
prl najmiej ùм o zarzucają térzy obecnie ciarle nam
o Tsu waj du ku Ameryka lll lsis Godson katego unia
є stosunki pe “Ч. таза chau ter wył „и ekonomiczny i
an lavă mum-Ju- źródło pł: {гис niani-:::” t.].“"{“!le-

sona i Szellinga niepauniіз za kie ery naczelne, -
z a ką п w lh prowadzony rozmów,

charakter“,? •„·! un .::-ом # Bernie
. зіт» 3, ::-a по get oun, siaba?ex sn a/
Ewa-lynn równo] eg. ość roboty ancUla |] i lia-icon.} w

est ch halt skich, Ernoul /attache tut,putk,P i jego sa»
stсрс-7 ni e wiola umi e) pow iedzie6, jednak prepznal uch-„wanna
oznak współdziałania AnI?! z Emma-ł Dal-z. vozzowy w tgm duchu
prowadzić będą w ujbuzesych śniach, lie Јарол-
czyków,

Obserwacje i rozmow ese, pokrywajm sie obser.
weejami moimi ed lie-inj- lutegoм,;321ml? „№33 n= по:
говтіана%оюу za jednym zamachem t us tannie przes um
skich émawiang " niejasność i наилази-ин po Mękiangielskiej
na Wschodzie Europy. Jak swego czasu donositen w lutym br.Nieney
mieli Łapu-nuno. • w sprawie Gdaóska Anglicy pogra.stanowiąc née

ym saeregu kvest»

zą na iniormacje o

micgkie a nie olakio,odobnie od tego czasu w Ga
ji, jak to: …? ao Potlury ,na ph"za,wraz z Nievcami, poi on
przecinek-nia •плохими.w sprawie Gdaósk a, stanowisko w spra
wie Sląs Górno pr sy chel tnosei waprut. Sląska Ci eszyiskiego
olit knnti-poska w kwes lx14t ewsk înuka entipolèka w
estji suwani asię naszego na wschód i rola mayangie

skich u nìkhlastarowhko i tolerowen ew nów niemiecki
lityce państw nadbałtyckich wszystko to doi uau nazywan e nomen-
tami: " niudouydoname li.mg elskiej poî. " zyskujega jas-

„ności i stwarza jednolitą î &nsię etnie pogo
cyjnie bezwscl a…j asnąpo {tyką wiel-ką 0116{наnie

zało enie u Anal ków d повб de pogodzenia swej pol z fa bera
już istnie jam-Army“ ących wpływów hienieckichw Rosi

oin zdaniem,dwa państwa orjentujące się zdrowo со
do vechoìnioj Burani.“jest Japonja i Anglja, sg гу po godziły віа
і óżenia,że rekońnstruleja Rosji nie jest możliwa
bez трпим!“i że bez względu na pay“);ład polityczny Ros j

* mstturg |--
ARCHIVES
New York

Z ra-

Sexo

ду
ше

&



 

Niemcy ponownie jak za dawnych cza-ćw będą budowniczymi administra~

cj: i państwa rosyjskiego. onieważ zaś ęrsyuła Rosja potrzebuje

“gunoi w ludziäcb, t.]. индюк-съв ‚oral pitną zuch do

оту raju nasuwa si) natur ny aiuy. llemcy dadzą

130511312 зАшіі 2$ гас

3

о, а Angjatoan? uuu iesą W sh.

nie d su" utu- du. wdzie koia frnoukie ві

że to w nino rancja da noolatu-j aing, alo nawet wśród ?“

Guzów ппц sobie s un.“ est to koncepe anan

pozycja zbliżenia angielsko-niem i eokxe kwc-tjm rosy j-

skie niełn u6 za zresztą może na slusznie eno-obu tlómaoze

nie, 1 суzamierzając podzielié si wan w Ros} uz

nić swąpolit%z z “имени.! aśni e robą umarl :; kontra о–

wać i kropować ich przeлимп nu tenue rosyjskim, !ady-

nek razi e, t ax jak to sie гмjawiło w układach і ońsko-ni emicc=

kich z listop 1918 r.k edy даров): z Niemcami dzieliła Rosjina

siery wpływów, tak obecnie zdaje sig od szeregu już destinygo

tyka ańgiels ka,odnośnie do “channel Europy.zda e się 1 czy rz 6-

de wsz js tk i on 2 "nowi-kio- niemieckiea,a wszystkie te trz aûstwa

Ki emcy,J apon) kngl je “patru“ się zarówno na obechą j рп.у 82

14 ”analogie în! na panstwo, lecs na olbreypkie terjtorjum,majgqce sta

nowié ereny ich wpływó
Same koła rolljiklodakhyszereg danych wskazywało,nic uświs

damisją sobie tego os ktu, pr zy czem tutela“ koła doniki~

почвы-опус“ can e віє kryją się z korzysta-zou z pomocy nieniecki d

Nadzieje и"tglros) sn 2 duh na dzie» ni“Четине rosną, wj cho=

dzą bowèu żenia , że teraz wszyscy na mySQę gda, im mus „u

spieszy non. “muoviti zdecydowanie zajęli s anowisk i, ż

rac": umi ark"i Lenin,ni ż ost-kl Denikin,
Naturalnie w"lpr-own zeniu moim,podkreślone sq dobitn-

wne supp” cje odnośnie do Albinktóre się jedn naaї

czuć w powietrzu dyplomatyczne. ad ze, à e овсяная ion one?

olakuj gestgwrócić j sknasilniej-lą uwagę na wsselkie,cooiaz Î

pocho .{ойоЬпево zbliżenia się,które пингвин niewętpli

wie dhnunie łona-ieni ebelphuna Èujuk urę,której ofiar

morąg maj ży woпоsa e nu. “Coroian-nei anicy ekspans}

wschodnie cf» ебезрјескеосвЕт а, де według um

cy towany ¢ „и!ppulkGot-nl r-Sn linga w Antyc- cornsil-

niej odzywail!p rad dqiuy do пузоfenia 2 }

ппу una tycznych spraw Burory i ogłoszenia hunter-unfit

w ппц"!europejskich, zupełnie widocznej i silne akcji.

Ni emeów" amrek yańsk hiktóre nawet zrodziiy pogłoski o zbliżaniu au:

Stanów Zjednoczonych do Niemie {выпивая-д.30 та polity-

ki Nikon-slug w Amory ce ne łn zarówno w G u wo ny

obecnie zwalczyć mir ipantăî«Ì sona, re 16g się yk po ie

rania popuarnej w Антуанidei wycofania si? Alaryk polityk

euro e?- ten sposób usuną równoważnik dotyolunlса: nie =

gn nar loAnglii uk i Niemcom, pogiogek i sądów corps

аут.… czny 6,że rezydent: Puddu-"BimbodoВинни me

dała udn ch toma a nas resultatow i nie a bad-

тзсћ anni przechylen a sięAnul}! ku naszy m {спинным26 8 в-

;a mediu, do:chou-on:." ej polityki angie skiej byłoby ł stwo

rrozumie oralcunego objawa,że politycy połsc Zykaszcza wycho-

'ani W “€ a urokbui ,a ваше )й6 Ang ji wtenczaś gdy powinni

ąn.1! ’nni.kun-o omad,oboriazki em naszym jest 140 #7 6 с

tak uparcie рп"za; objawi

i

poczoskami o zbliżeniu

eh gielde-nieniu en. można em źapominać,że Angla

jestnk Ronnie w в“„usm-„limak interesach zagrozona

, heprzez ruc видосы-ео "tuto tego może być skionn

ustępstw na rzecz Niemiec w kwestjach ball yckich i rosy

За скодбісп mi any ch голабт, ”komunikat-1. osłow им.-

lewskiemu, podobnie jak mo j e własne "градус... ciowo t ak i e

ws има" posłowi A Zalewski emu, tu ба ті усе ни, и ca cz e=

dla ustalenia źźródeł , wo b eo możliwości, że DoS o 0 dobn em

…! niu 610, "2016 Ап1 е ściślej „пиши, 0 “goana- u in-

teren! ищё—я %! Зина we nogo dniej ”hu-upie mogąs ig pojawi ać

лиге z innych źródeł.

/ & 6 r k a вік. m.p.

/ ' Za zgodność odpis u .
 

2
Бетт

/ &
INSTRUTR

і
ARCHIVES
New York 

“st

S


